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No. NOMBRE  Y APELLIDOS CARGO DEPENDENCIA SEDE CELULAR 
INSTITUCIONAL CORREO

1 LUIS ALBERTO URIAS MORENO Aseaor Legal UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 253 N/A --

2 YOHANA LUCRECIA MAZARIEGOS MAZARIEGOS Jefe Interino Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 11 22451212 232 N/A --

3 MARA GALINA GARCIA RUANO DE LORENTI Jefe de Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 12 22451212 251 N/A --
4 PEDRO DE JESUS DÁVILA MONTENEGRO Piloto UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 13 22451212 234 N/A --
5 CARLOS ENRIQUE GONZALEZ PRADO Jefe Interino Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 14 22451212 250 N/A
6 HECTOR MARROQUIN VERGANZA Presupuesto UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 15 22451212 237 N/A igarcia@ucee.gob.gt
7 YNDRA DOLORES DAVILA FLORES Jefe de la Sección de Pagaduria UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 16 22451212 218 N/A cmendez@ucee.gob.gt

8 Thelma Leticia Fuentes Jefe de la Seccion de Compras UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 17 22451212 229 N/A lurias@ucee.gob.gt

9 Francisco Lancerio Ramirez Jefe Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 17 22451212 220 N/A mruano@ucee.gob.gt

10 Jose Luis Samayoa Girón Jefe de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 18 22451212 252 N/A dcontreras@ucee.gob.gt

11 Vilma Violeta  Valencia Aguilar 202

12 Aura Veronica Cabrera Figueroa 202

13 Oscar Guillermo Sierra Pacay UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 19 22451212 202 N/A Rgrijalba@ucee.gob.gt

14 Miriam Cristina Ortíz de Carrera Piloto I UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 17 22451212 254 N/A cgonzalez@ucee.gob.gt
15 Cesar Leonel Solis Caal Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 18 22451212 245 N/A rgamboa@ucee.gob.gt
16 Dayan Rocío Contreras Rivera Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 19 22451212 252 N/A --
17 Claudia Luisa González Gomero Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 20 22451212 209 N/A abautista@ucee.gob.gt
18 Ingrid Johana García Mazariegos Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 21 22451212 202 N/A abautista@ucee.gob.gt
19 Antonio Yovani Muralles Chamalé Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 22 22451212 227 N/A larango@ucee.gob.gt
20 Vicenta Dolores Molina Vela de Paredes Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 23 22451212 230 N/A gavila@ucee.gob.gt
21 Rutilio Crispin Reyes Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 24 22451212 235 N/A jarreaga@ucee.gob.gt
22 Jorge Alberto Florian Díaz Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 25 22451212 234 N/A mvillar@ucee.gob.gt
23 Matiun Esteven Gomez de León Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 26 22451212 218 N/A rross@ucee.gob.gt
24 Eva Nidia Díaz García de Acevedo Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 27 22451212 234 N/A hmuz@ucee.gob.gt
25 Rosaura Elizabeth Gamboa de León Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 28 22451212 233 N/A lcantoral@ucee.gob.gt
26 Miguel Angel Garcia Tista Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 17 22451212 248 N/A lmazariegos@ucee.gob.gt
27 Blas Vicente Monroy Loarca Piloto I UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 18 22451212 234 N/A amuralles@ucee.gob.gt
28 Josué David Tunay Rustrián Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 19 22451212 234 N/A msoto@ucee.gob.gt
29 Mirsa Lissett Soto López Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 20 22451212 200 N/A cgonzalez@ucee.gob.gt
30 Edgar Enrique Lobos Grenville Piloto I UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 21 22451212 234 N/A tfuentes@ucee.gob.gt
31 Hugo Eduardo Muz Tzunum Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 22 22451212 257 N/A elopez@ucee.gob.gt
32 Luis Alejandro Marroquín Contreras Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 23 22451212 215 N/A vmolina@ucee.gob.gt
33 Edwin Rolando Colindres Ortíz Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 24 22451212 229 N/A rrodriguez@ucee.gob.gt
34 Sandy Madelin Morales Donis Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 25 22451212 247 N/A rcrispin@ucee.gob.gt
35 Cristian Orlando García Herrera Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 26 22451212 233 N/A ogonzales@ucee.gob.gt
36 Luis Fernando Díaz Crispin Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 27 22451212 233 N/A --
37 Alvaro Steven Garcia Matias Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 28 22451212 216 N/A --
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38 Carlos Enrique Pocon Ruano Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 29 22451212 226 N/A --
39 Alfredo Vicente Cortez Trabajador Economo UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 30 22451212 77621280 N/A --
40 Jared Victor Oswaldo Xuya Cabrera Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 31 22451212 234 N/A --
41 Vivian Liseth García Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 32 22451212 234 N/A --
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No. NOMBRE  Y APELLIDOS SERVICIOS CONTRATADOS DEPENDENCIA SEDE CELULAR 
INSTITUCIONAL CORREO

1 Claudia Marisol Mendez Servicios Técnicos en la Dirección UCEE 2da. Calle A 8-49, 
zona 10

22451212 200/201 N/A cmendez@ucee.gob.gt

2 Ramiro  Bardales Gómez Servicios Profesionales en la Dirección UCEE 2da. Calle A 8-49, 
zona 11

22451212 200/201 N/A rbardales@ucee.gob.gt

3  Ramón Antonio Felipe Fión Servicios Profesionales en la Dirección UCEE 2da. Calle A 8-49, 
zona 12

22451212 200/201 N/A rfion@ucee.gob.gt

4 Marvin Rodolfo Méndez Soto Servicios Profesionales en la Dirección UCEE
2da. Calle A 8-49, 

zona 23
22451212 251 N/A mmendez@ucee.gob.gt

5 Sherily Rosybel López Servicios Técnicos en la Dirección UCEE
2da. Calle A 8-49, 

zona 13
22451212 221 N/A shlopez@ucee.gob.gt

6 Gonzalo Salguero  Peralta Servicios Profesionales en el 
Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 14
22451212 202 N/A gsalguero@ucee.gob.gt

7 Monica Alejandra Ventura Estrada Servicios Técnicos en la Dirección UCEE 2da. Calle A 8-49, 
zona 15

22451212 222 N/A mventura@ucee.gob,.gt

8 Otto Fernando Motero Mejia Servicios Profesionales en Asesoria 
Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 16
22451212 255 N/A omontero@ucee.gob.gt

9 Enma lisbeth Vega Pineda Servicios Profesionales en Asesoria 
Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 17
22451212 255 N/A evega@ucee.gob.gt

10 Sandra Michelle Mata Asifuina Servicios Profesionales en Asesoria 
Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 17
22451212 255 N/A smata@ucee.gob,.gt

11 Elder Rolando Orella Leal Servicios Técnicos en la Dirección UCEE 2da. Calle A 8-49, 
zona 18

22451212 256 N/A eorellana@ucee.gob.gt

12 Raul Antonio Grijalva  Arroyo Servicios Profesionales en la Auditoria 
Interna UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 19
22451212 252 N/A rgrijalva@ucee.gob.gt

13 Mirna Esperanza Bances Milla de Chavez Servicios Técnicos en el 
Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 20
22451212 217 N/A mbancez@ucee.gob.gt

14 Jorge Anibal Calderon  Sandoval Servicios Técnicos en el 
Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 19
22451212 217 N/A jcalderon@ucee.gob.gt

15 José Antonio Murga  Barrios Servicios Técnicos en el 
Departamento Financiero UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 17

22451212 211 N/A jmurga@ucee.gob.gt

16 Juan Manuel Paniagua Toledo Servicios Técnicos en el 
Departamento Financiero UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 19

22451212 218 N/A jpaniagua@ucee.gob.gt

17 Oscar  Romero Orellana Orellana Servicios Técnicos en el 
Departamento Financiero UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 20

22451212 217 N/A oorellana@ucee.gob.gt

18 Ronaldo López Monzón Servicios Profesionales en el 
Departamento Financiero UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 22

22451212 213 N/A rlopez@ucee.gob.gt

19 Mario Roberto Rodas Servicios Técnicos en el 
Departamento Financiero UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 24

22451212 213 N/A mrodas@ucee.gob.gt

20 José Darwing Pérez Servicios Profesionales en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 25

22451212 241 N/A jpereez@ucee.gob.gt

21 Ana Raquel Bautista Gallardo Servicios Profesionales en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 26

22451212 241 N/A abautista@ucee.gob.gt
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22 Luis Felipe Arango Chamale Servicios Profesionales en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 27

22451212 223 N/A larango@ucee.gob.gt

23 Carlos Alexander Rivera Girón Servicios Técnicos en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 28

22451212 240 N/A crivera@ucee.gob.gt

24 Elmer Daniel García Muralles Servicios Profesionales en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 17

22451212 242 N/A dgarcia@ucee.gob.gt

25 Luis Fernando Cantoral Calderon Servicios Técnicos en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 18

22451212 242 N/A lcantoral@ucee.gob.gt

26 María José Villar Franco Servicios Técnicos en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 19

22451212 242 N/A mvillar@ucee.gob.gt

27 Gloria Marleny Ávila López Servicios Profesionales en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 20

22451212 242 N/A gavila@ucee.gob.gt

28 Robin Eduardo Ross Domingo Servicios Técnicos en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 21

22451212 257 N/A rross@ucee.gob.gt

29 Erick Omar Riveiro Sifontes Servicios Técnicos en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 22

22451212 257 N/A eriveiro@ucee.gob.gt

30 Marvin Marcelo Orellana Delgado Servicios Técnicos en el 
Departamento de Planificación UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 23

22451212 240 N/A morellana@ucee.gob.gt

31 Jenifer Gabriella Arriaga Zuñiga Servicios Profesionales en el 
Departamento de Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 24
22451212 223 N/A jarriaga@ucee.gob.gt

32 Jorge Arnoldo Aguilar Letona Servicios Profesionales en 
Operaciones UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 25

22451212 245 N/A jaguilar@ucee.gob.gt

33 Ofelia Elizabeth Dionicio Carrillo Servicios Profesionales en el 
Departamento de Operaciones UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 26

22451212 245 N/A odionicio@ucee.gob.gt

34 Andrea Virginia Betancourt Reyes Servicios Profesionales en el 
Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 27
22451212 245 N/A abetamcourt@ucee.gob.gt

35 María Etelvina Ordoñez Hic Servicios Profesionales en el 
Departamento de Operaciones UCEE

2da. Calle A 8-49, 
zona 28

22451212 245 N/A mordoñez@ucee.gob.gt

36 Roberto Ivan Ralda Barrios Servicios Profesionales en el 
Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 30
22451212 245 N/A rralda@ucee.gob.gt

37 Mario Roberto Garcia Peña Servicios Profesionales en el 
Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, 

zona 31
22451212 245 N/A mgarcia@ucee.gob.gt
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